
Képviselői Csoportnak 
leadva: 

2017 SZfPf 2 5 ) 

7. melléklet a 28/2012. (VII.2.) önkormány A~e~~~~~~.~~.~~„ ... „.t .. 

Iktatószám: 202/ e /2017. 

Módosító javaslat 
rendelet tervezethez 

Ülés időpontja: 2017. szeptember 26. 
Előterjesztés tárgya: Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (III.1.) önkormányzati rendelet IV. 
számú módosítása 
Módosító javaslatot benyújtó neve: Agárdi János 
Benyújtás időpontja : 2017. szeptember 20. 

Módosító javaslat: 

Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

.. . /2017. (VI. 7.) önkormányzati rendelete 

a 2017. évi költségvetésről szóló 
5/2017. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a 2017. évi költségvetésről szóló 5/2017. (III.1.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) módosítására a következőket rendeli el: 

1. § 

A R 5. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

A Képviselő-testület felhatalmazza: 

(1) a Polgármestert 

l . pályázat esetén az önrész legfeljebb 10%-os megemelésére az Önkormányzati pályázati 
önrész keret előirányzatának összegéig, 
2. az intézményi felmentés, végkielégítés céltartalék, 
3. az intézményvezetői jutalomkeret, 
4. a vis maior keret, 
5. az intézmények beiskolázási támogatásának kerete, 
6. az intézményi szociális segély keret, 
7. a szakhatósági keret, 



8. a hibaelhárítási keret 
9. hivatali és intézményi dolgozók részére nyújtható munkáltatói kölcsön előirányzata, 

10. intézményi jutalomkeret, 
11 . dajkák képzésével összefüggő átsorolások tartaléka, 
12. műtárgyak vásárlása, 
13. minimálbér és garantált bérminimum központi kompenzációja céltartalék felhasnálására. 

2. § 
A R. 5. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) a PénZÜgyi és Költségvetési, Tulajdonosi és Vagyongazdálkodási Bizottságot 
a) a Spirál Ház garanciális javítási kiadásai céltartalék, 
b) a Polgármester javaslata alapján a Polgármester célkerete, 
c) a rendvédelmi, rendészeti szervek működési és felhalmozási támogatási kerete, 
d) környezetvédelmi alap céltartalék, 
e) likviditási céltartalék, 
f) az általános tartalékból esetenkénti, legfeljebb 5.000.000 Ft összeg, 
felhasználására." 

Záró rendelkezések 

3.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

dr. Lamperth Mónika 
jegyző 

Kihirdetési záradék: 

Hajdu László 
polgármester 

Ez a rendelet kihirdetésre került 2017. „. : „ . „- „ „ „ „ „ „ „„ napján 

dr. Lamperth Mónika 
jegyző 
Budapest, 2017. szeptember „ .„ 

Kérem a rendelet módosítás elfogadását. 

cl ~~~ Jv.~ -1 
~O( ~· ~~-2r, 


